nus cxcommunicet communicantes

cum fratribus Ordinis. 7o.

V. Bulla commifsionis in caufa fuper

, quadam pecuniæ fumma. ... TſI.

VI. Bulla commonitionis Archiepifco.

po Bracarenfi , ne excommunicet

- - communicantes cum fratribus Ordi

nis. - 7I.

VII. Bulla commisionis in artículo cau

fæ cum Archiepifcopo Toletano, fui

.t per prætenfà obedientiafratrum Or

dinis. 7 I.

VIII. Bulla Indulgentiarum pro dece

: dehtibus in bello contra Saracehos,

' vexillumfiOrdinis fequentibus. * 73.

lX. Donatio Caftroruni . de Locovín,

& Sufanna, cum divifione termino

rum. 73:
•' • • i.**J ri Anno 124r. . . . . . . t

Donatio cujufdam hacreditatis in Na

醬 à D. Petro Martinez Ordini

aćta. * º

-i • • ' . * Anno 1242. . 4:4.
Concordia cum Reétore Ecclefiæ de

Alcafiiz circa decimas , quartam

Parochialem, & divifionem termi

z norum. . . - "74.

- * > . . . Anno 1245.

I. Concordia cum Epifcopo,ejufque Ec
: clefia Biacenfi circa decimas , vifi

· tationem , & alia Jura Ecclefiafii
C4. - - - 77.

II. Concordia cum Archiepifcopo, &

Capitulo Toletano fuper decimis,

viſitatione., juriſdićtione Eccleſia

få rum , alijfque juribus Ecclefiafli

sis. - 78.

III,

mi. Bulla ad confirmanda omnia privi

legia Ordinis. 82.

IV. Permutatio Caftelli de Priego pro

Caftris de Montfrac, Belmes, Cuz

na, Elada, acTurre de Cañete.83.

V. Bulla commifsionis fuper injurijs

fratribus,& Militibus irrogatis. 454. .

Anno 1246.

I. Bulla ad confirmandam concordiam

cum Archiepifcopo Toletano fuper

decimis, viſitatione, alijſque juri

bus. 85.

II. Donatio quarumdam Domorum in

Civitate Gienenfi. 85.

Anno 1247. -

I. Bulla, ut Ordo non pofsit compelli

ad folutionem fubfidij, vel colleétæ

de bonis ad communem menfam

pertinentibus. 86.

II. Bulla ad pofsidendum pacificè Ec

' clefias cum decimis, & primitijs, de

manibus Saracenorum ereptas. 86.

Anno 1248. --

I. Bulla concedens Parochialia Benefi

cia obtinentibus, quod pofsint bap

tizare, confefsiones audire , & alia

Sacramenta miniftrare. 86.

II. Bulla fuper receptione fratruum …

apoftatarüm Ordinis ad eum humi- .

liter redeuntium. 87.

III. Bulla liberans fratres Ordinis ab

onere accedendi ad Capitulum ge

nerale Ciftercienfe. , ; 87.

IV. Bulla ad confirmandam compofi

tionem cum Epiſcopo Biacenſe ſu

per decimis. º, 87.

V. Donatio quorumdam bonorum in

Carmona à Regina D. Joanna Or

dini fada. - 45.4°

* Anno 1249. g

Regia Donatio medietatis Minera ar

genti vivi de Chillon, vulgò Alma- ,

den, in Script. XV. o

- Anno 12 5 I. ,